
DOCUMENTO OFICIAL FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CANOAS

PORTARIA Nº 65, DE 29 DE MARÇO DE 2019.

Resolve  designar  o  funcionário  Leandro
Irigoite  Loeblein  como Fiscal  e  Pietro  Dalla
Valentina  como  Gestor  do  Contrato  nº
02/2019.

O Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Canoas – FMSC, no
uso das atribuições conferidas pelo artigo 25 do Decreto n° 863, de 26 de dezembro de
2011, que regulamenta a Lei n° 5565, de 30 de dezembro de 2010 e suas alterações,

Considerando o artigo 67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993,

 
RESOLVE:

Art.  1° Designar  o funcionário  Leandro Irigoite  Loeblein,  Analista  de
Recursos  Humanos,  matrícula  nº  303,  como  Fiscal  e  Pietro  Dalla  Valentina,  Diretor
Financeiro, matrícula n° 905, como gestor do seguinte contrato da Fundação Municipal de
Saúde de Canoas – FMSC, a contar do início de sua vigência, 25/03/2019: 

Empresa Nº do Contrato Fim da vigência
Sodexo Pass do Brasil S/A 02/2019 01/09/2019

 

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação,
com efeitos retroativos a 25 de março de 2019.

MUNICÍPIO DE CANOAS, aos vinte e nove dias do mês de março de 2019 (29.03.2019).

Rodrigo Schnitzer
Diretor Presidente FMSC

ANO 2019 - Edição 1981 - Data 01/04/2019 - Página 8 / 70


